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FICHE TECHNIQUE

141 BROSSE TANK SANS PASSAGE D’EAU

Couleur : blanc

Matiére : pp et pbt

Sortie de fibre : 40mm

Dimensions et poids du produit :

Poids (en kg) Longueur (en cm)

Hauteur (en cm)

Largeur (en cm)

0.300

18

8.5

13

Conditionnement : 6 pieces / Sous sachet individuel

Dimensions et poids du conditionnement : 2.2 kg

Gencod carton : 3349210001412

Palette :

Nb colis par couche

Nb couche par palette

Nb UVC par palette

12

8

576

Référence adaptable avec : au manche 144 - 145

Caractéristiques techniques : Agrément alimentaire FR 504

3 trous de diametre 4mm
Ancrage inoxydable

Modifié le : 23/05/2022

www.brosserie-marchand.com

Tél : 02.33.25.93.19



http://www.brosserie-marchand.com/

